1

重庆太极〔2018〕1211 号                   签发人：袁永红

关于向川渝食药监局呈报《关于全面深化
“桐君阁大药房”/“太极大药房”加盟药房

“五统一”工作的请示》的通知

各公司、厂：

根据集团公司的工作部署，为了更好地推进川渝加盟药房

经营质量大整顿工作，争取当地食药监局更多的理解与支持，

现将各片区责任单位向当地食药监局呈报《关于全面深化“桐

君阁大药房”/“太极大药房”加盟药房“五统一”工作的请示》

（以下简称《请示》）的要求通知如下，请遵照执行。

一、负责呈报《请示》的责任单位

1、重庆片区

重庆市食药监局由太极实业川渝加盟药房管理部负责呈报，

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

区、县食药监局由重庆各片区责任单位负责呈报

2、四川片区

四川省、成都市食药监局由四川太极大药房连锁有限公司

负责呈报，其余市（

位负责呈报。

二、呈报《请示

1、各责任单位在收到

责人安排协调相关人员

报《请示》，力争取得主管部门的批复

2、向当地食药监局呈报

开展川渝加盟药房大整顿活动的工作部署和相关要求

管部门的理解与支持

3、各责任单位在呈报工作完成后

报情况反馈表”要求填写

峰（QQ：83133652，

附件：《请示》

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：张云峰

2

县食药监局由重庆各片区责任单位负责呈报。

成都市食药监局由四川太极大药房连锁有限公司

（州）、区、县食药监局由四川各片区责任单

请示》的要求

各责任单位在收到《请示》红头文件后，由单位第一负

责人安排协调相关人员，在 10 个工作日内，向当地食药监局呈

争取得主管部门的批复，合力推进大整顿工作

地食药监局呈报《请示》时，应简要汇报集团公司

开展川渝加盟药房大整顿活动的工作部署和相关要求

管部门的理解与支持。

各责任单位在呈报工作完成后，请按附件“

要求填写，并及时向川渝加盟药房管理部张云

，手机（微信同号）：13996851650

》呈报情况反馈表

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 7 月 3 日

集团）股份有限公司     2018 年 7 月

                           校核：

。

成都市食药监局由四川太极大药房连锁有限公司

川各片区责任单

由单位第一负

向当地食药监局呈

合力推进大整顿工作。

汇报集团公司

开展川渝加盟药房大整顿活动的工作部署和相关要求，争取主

“《请示》呈

并及时向川渝加盟药房管理部张云

1650）报送。

股份有限公司

月 4 日印发

：张梅英

 3

附件：

《请示》呈报情况反馈表

片区责任单位  呈报的人员

呈报市、区、

县主管部门

xx 市 xx 区（县）

食药监局 XX 科
呈报的时间

呈报对象 xx 局长（科长） 主管部门电话

汇报的主要内容：

1、

2、

3、

主管部门的意见：

1、

2、

3、

4、

5、